segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0822/2020
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL

Nº PP006/2020

OBJETO: Aquisição de peças e acessórios automotivos para
manutenção dos ônibus do transporte escolar e dos veículos
automotores, lotados nesta Prefeitura.

CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº
16.245.375/0001-51.

CONTRATADA: MARIA IVANILDA SILVA ARAGÃO DE LIMA – ME, inscrita no
CNPJ sob N° 13.710.901/0001-19, com sede na Avenida José Eduardo de
Lima nº 809, Centro CEP: 46.820-000, Bonito – Bahia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP006/2020,
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 496.548,64 (Quatrocentos e noventa e seis mil
quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos)

DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2020.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 09 (Nove) meses, tendo
inicio em 08 de Abril de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020.

ASSINANTES:

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

MARIA IVANILDA SILVA ARAGÃO DE LIMA – ME – EMPRESA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7F59B7AF422CF8A283B522EDF072979

segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Bonito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0823/2020

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
Nº PP006/2020

OBJETO: Aquisição de peças e acessórios automotivos para
manutenção dos ônibus do transporte escolar e dos veículos
automotores, lotados nesta Prefeitura.

CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº
16.245.375/0001-51.

CONTRATADA: AUTO CENTER JR LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob N°
09.421.369/0001-42, com sede na Praça Benedito Mina nº 306, Centro
CEP: 46.820-000, Bonito – Bahia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP006/2020,
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 460.110,40 (Quatrocentos e sessenta mil cento e dez
reais e quarenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2020.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 09 (Nove) meses, tendo
inicio em 08 de Abril de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020.

ASSINANTES:

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

AUTO CENTER JR LTDA – ME – EMPRESA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7F59B7AF422CF8A283B522EDF072979

		2020-05-18T15:46:42-0300